
                                                                                                                              

 

 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

sprawie zmian w uchwale w sprawie nadania nowego brzmienia statutu 

Miejsko - Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej w Karczewie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1), art. 18 ust.1 pkt 3 Ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2) art. 9 
Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2024 r., poz. 
917), § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2020 r., poz. 249) uchwala 
się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej w Karczewie 

stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LXXX/ 457/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 

marca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4, ust 2, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„udzielaniu rodzinom osób uzależnionych pomocy psychospołecznej”; 

 2) ) § 4, ust 2, pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„zapobieganiu negatywnym skutkom, jakie wywołuje choroba alkoholowa”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz. 721 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 1273, 1407, 1429,  

1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 
 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Rada Gminy w drodze uchwały określa w szczególności tworzenie, likwidację i reorganizację 

przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażenie 

ich w majątek. Wprowadzenie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Samopomocy 

Środowiskowej w Karczewie jest konieczne ze względu na oddzielenie Działu porad 

prawnych dla rodzin i osób dotkniętych  przemocą, osób uzależnionych i współuzależnionych 

od Punktu Konsultacyjnego z siedzibą przy ul. Gen. Stanisława Maczka 2.    

Od stycznia 2024 r. Dział porad prawnych mieści w się Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Karczewie przy ul. Warszawskiej 28. Zmiana lokalizacji Działu porad prawnych 

podyktowana była potrzebami mieszkańców Gminy Karczew. 
 



 


		2024-10-04T08:57:40+0200
	Piotr Kwiatkowski


		2024-10-04T08:58:05+0200
	Piotr Kwiatkowski




